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Kiilto Linoleumin hoitojärjestelmä on kehitetty ja testattu yhdessä linoleumilattioiden valmistajan Forbo Flooringin
kanssa. Kiilto Tempus tehopuhdistusainetta käytetään järjestelmän mukaisesti linoleumilattioiden ylläpitosiivoukseen
jaksottain Kiilto Deili hoitoaineen kanssa.

3026 0136

Käyttökohteet Linoleumilattioiden käyttöönotto- ja ylläpitosiivoukseen. Voidaan käyttää käsi- ja konemenetelmissä.

Tuoteominaisuudet Kiilto Tempus on heikosti emäksinen tehokas ja turvallinen linoleumilattioiden puhdistusaine. Kiilto
Tempusta käytetään jaksottain, takaamaan lattian puhtauden.

Käyttö- ja
annostusohje

Käytä joka 3-5 kerta Kiilto Tempus linoleumilattioiden tehopuhdistusainetta, muilla kerroilla käytä Kiilto
Deiliä. Annostus käsimenetelmissä 2,5 ml / 1 l vettä. Käytä kosteapyyhintää. Annostus
konemenetelmissä 0,5 ml / 1 l vettä. Tarvittaessa nosta annostusta.

Linoleumilattioiden käyttöönottopuhdistus annostus 10 ml / 1 l vettä. Levitä pienelle alueelle
kerrallaan, aja lattianhoitokoneella ja punaisella tai oranssinvihreällä  värisellä laikalla, imuroi liuos
pois. Huuhtele lattia Kiilto Kasperilla annostus 1ml / 1 l vettä. Imuroi liuos pois. Anna kuivua. Jatka
lattian hoitoa Linoleumihoitojärjestelmän mukaisesti.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä 5-15 % Alentaa veden pintajännitystä ja irrottaa likaa.

Anionisia tensidejä < 5 % Alentaa veden pintajännitystä ja irrottaa likaa.

Tuotteen pH 11.0 emäksinen

Käyttöliuoksen pH 8.5 heikosti emäksinen

Varastointi Lämmin varasto

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas, hajusteeton neste.

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Vältä tarpeetonta ihokosketusta. Jatkuvassa käytössä suositellaan suojakäsineitä. Roiskeet silmistä
huuhdeltava runsaalla vedellä, tarvittaessa yhteys lääkäriin.

Kiilto Pro Tempus
Linoleumilattioiden tehopuhdistusaine
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Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

3 x 5 l T7120.005 6417964712056 6417964371208

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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